— 1 —

苏府人〔2021〕20号

市政府关于顾红辉等同志职务调整的通知

各市、区人民政府，苏州工业园区、苏州高新区、太仓港口管委

会；市各委办局，各直属单位：

经研究决定：

顾红辉同志任市政府办公室副主任；

计国锋同志任市财政局副局长；

刘大成同志任市水务局副局长；

张志芳同志任市卫生健康委员会副主任；

陈雪荣同志任市公务员局副局长；

周晴同志任中国（苏州）跨境电子商务综合试验区办公室副

— 2 —

主任；

吴沈同志任市知识产权局副局长。

以上同志均为试用任职，试用期一年。

苏州市人民政府

2021年 4月 14日

抄送：市委各部委办局，市人大常委会办公室，市政协办公室，市

纪委监委，市中级法院，市检察院，苏州军分区，市各人民

团体，各大专院校。

苏州市人民政府办公室                  2021年 4月 14日印发